
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr 
LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  159 200,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 
147 ust. 7 tej ustawy   

  
 
159 200,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  159 200,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie zasiłków okresowych, o których mowa 

w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy   

  
159 200,00 zł 

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego                           
Nr F-VI.3111.1.53.2024 z 14.05.2024 r.  

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 5 450,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E76536-FACB-41EA-8381-9C046A349075. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 963 061,20 -159 200,00 2 803 861,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 513 500,00 -159 200,00 354 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

511 000,00 -159 200,00 351 800,00

Razem: 83 266 313,52 -159 200,00 83 107 113,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E76536-FACB-41EA-8381-9C046A349075. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 698 658,36 0,00 12 698 658,36

75011 Urzędy wojewódzkie 476 855,00 0,00 476 855,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 203,00 -200,00 11 003,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 225 830,30 0,00 6 225 830,30

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 250,00 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -250,00 2 750,00

801 Oświata i wychowanie 28 107 891,00 0,00 28 107 891,00

80101 Szkoły podstawowe 20 033 867,90 0,00 20 033 867,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237 000,00 5 000,00 242 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 195 681,90 -5 000,00 10 190 681,90

852 Pomoc społeczna 5 520 021,20 -159 200,00 5 360 821,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

633 500,00 -159 200,00 474 300,00

3110 Świadczenia społeczne 631 000,00 -159 200,00 471 800,00

Razem: 90 610 776,58 -159 200,00 90 451 576,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23E76536-FACB-41EA-8381-9C046A349075. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

